

**Maharashtra Krishna Valley Development  
Corporation, Pune-11  
(Govt. of Maharashtra undertaking)**

**Vth Call**

**TENDER NOTICE NO. 2 FOR 2008-09**

The Contractors registered with P.W.D.(G.O.M.) are hereby notified that the B-1 Tender for the following work is invited by the MKVDC Pune. The contractors registered in appropriate class intending to Tender for this work is hereby requested to apply in writing for copy of Bid Assessment forms to the office of the Executive Engineer, Dimbhe Dam Division, Manchar (Tel. 02133-223156) from 22/01/2010 to 05/02/2010 (excluding holidays) for the cost of Rs.3500/- Completed Bid Assessment forms will be received in the office of the Superintending Engineer Kukadi Project Circle Pune. on 09/02/2010 up to 12.00 hours If possible will be opened on same day.

**Name of work :-**

***Construction of balance C.C.lining @ ch. 8/118 to 8/163 & 8/562 to 8/725 & Repairs work for canal leakages @ ch. 8/00 to 8/730 in Km.No.9 of Dimbhe Left Bank Canal.***

**Estimated Cost :-**

***Rs. 258.77 lakhs.***

**Time :-**

***6 Calendar Months (including monsoon season)***

**Executive Engineer  
Dimbhe Dam Division  
Manchar Tq.Ambegaon (PUNE)  
Tel.No. (02133) 223156**

**Executive Engineer  
Dimbhe Dam Division  
Manchar Tq.Ambegaon (PUNE)  
Tel.No. (02133) 223156**

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे-११  
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

पाचवी मागणी

निवीदा सुचना क्र २ सन २००८-०९

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत ठेकेदारांना सूचीत करण्यात येते की, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे यांचेकडील खालील दर्शविलेल्या कामासाठी ब-१ निवीदा मागविण्यात येत आहेत. योग्य त्या वर्गातील इच्छुक ठेकेदारांना को-या निवीदा सक्षमता संचाची प्रत कार्यकारी अभियंता, डिंभे धरण विभाग, मंचर ता.आंबेगांव जि.पुणे (दूरध्वनी क्र २२३१५६) यांचे कार्यालयाकडे दिनांक २२/०१/२०१० ते ०५/०२/२०१० (शासकीय सुटटया वगळून) या कालावधीत रुपये ३५००/- या किंमतीत विकत मिळू शकेल. परिपूर्ण भरलेले निवीदा सक्षमता संच दिनांक ०९/०२/२०१० रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत मा.अधीक्षक अभियंता कुकडी प्रकल्प मंडळ, सिंचनभवन बारणे रोड, पुणे-११ यांचे कार्यालयात स्विकारले जातील. शक्य असल्यास त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

कामाचे नांव :-

डिंभे डावा कालवा कि.मी..९ मधील सा क्र ८/११८ते ८/१६३ व ८/५६२ ते ८/७२५ मधील उर्वरीत अस्तरीकरणाचे काम व सा.क्र. ८/०० ते ८/७३० मधील कालव्याचे गळती दुरुस्तीचे काम.

कामाची अंदाजित रक्कम :-

रुपये २५८.७७ लक्ष

कामाचा कालावधी :-

६ महिने (पावसाळा धरून)

कार्यकारी अभियंता  
डिंभे धरण विभाग  
मंचर वसाहत  
पीन ४१०५०९ (फोन ०२१३३-२२३१५६)

कार्यकारी अभियंता  
डिंभे धरण विभाग  
मंचर वसाहत  
पीन ४१०५०९ (फोन ०२१३३-२२३१५६)